

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務
履行場所	出雲河川事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	出雲河川事務所 計画課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20210202195540	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	319 日間 自 令和 3年 5月11日 (当初) 至 令和 4年 3月25日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		5,217,480			
直接経費		式	1		5,217,480			
水質分析		式	1		100,200			
NH4-N		検体	10	2,380	23,800			単 1 号
NO2-N		検体	10	2,310	23,100			単 2 号
NO3-N		検体	10	2,310	23,100			単 3 号
D・PO4-P		検体	10	3,020	30,200			単 4 号
底質分析		式	1		432,080			

設計内訳書

業務名	令和３年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硫化物		検体	22	2,970	65,340			単 5 号
強熱減量		検体	22	2,070	45,540			単 6 号
粒度組成（ふるい分析）		検体	22	14,600	321,200			単 7 号
底生動物分析費		式	1		1,620,000			
主要二枚貝分析費（1mm目ふるい）		検体	54	30,000	1,620,000			単 8 号
傭船費		式	1		2,279,200			
傭船費		式	1		2,279,200			内 1 号
機器損料		式	1		786,000			

設計内訳書

業務名	令和３年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
潜水調査機材費		式	1		489,600			内 2 号
多項目水質計		式	1		230,000			内 3 号
アクリル管		式	1		11,400			内 4 号
主要二枚貝調査機材費		式	1		55,000			内 5 号
直接測量費		式	1		5,217,480			
間接測量費		式	1		-7,480			
諸経費		式	1		-7,480			内 6 号
測量業務価格		式	1		5,210,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 モニタリング調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モニタリング調査		式	1		13,191,780			
計画準備		式	1		241,000			
計画準備		式	1		241,000			
計画準備		式	1		241,000			内 7 号
現地調査		式	1		4,263,680			
浅場モニタリング		式	1		3,013,580			
水質調査		測点・回	5	26,280	131,400			単 9 号
底質調査		測点・回	22	26,280	578,160			単 10 号

設計内訳書

業務名	令和３年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 モニタリング調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
主要二枚貝調査		測点・回	54	26,280	1,419,120			単 11 号
海草藻類調査		測点・回	14	32,850	459,900			単 12 号
鳥類調査		測点・回	4	73,400	293,600			単 13 号
新生堆積物調査		測点・回	5	26,280	131,400			単 14 号
大橋川環境モニタリング		式	1		1,250,100			
ヨシ調査（事後）		回	1	102,400	102,400			単 15 号
ヨシ調査（事後）		回	1	102,400	102,400			単 16 号
オオクグ調査（事後）		回	2	73,400	146,800			単 17 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 モニタリング調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
オオクグ調査（事後）		回	1	110,100	110,100			単 18 号
コアマモ調査（事後）		回	2	394,200	788,400			単 19 号
調査結果とりまとめ		式	1		3,006,800			
浅場モニタリング		式	1		2,095,800			
水質調査		式	1		215,400			内 8 号
底質調査		式	1		400,800			内 9 号
主要二枚貝調査		式	1		709,800			内 10 号
海草藻類調査		式	1		339,000			内 11 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 モニタリング調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鳥類調査		式	1		215,400			内 12 号
新生堆積物調査		式	1		215,400			内 13 号
大橋川環境モニタリング		式	1		911,000			
ヨシ調査		式	1		273,400			内 14 号
オオクグ調査		式	1		273,400			内 15 号
コアマモ調査		式	1		364,200			内 16 号
会議資料作成		式	1		5,169,600			
沿岸環境検討会資料作成		式	1		985,700			

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 モニタリング調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
沿岸環境検討会資料作成		式	1		816,600			内 17 号
沿岸環境検討会議事録作成		式	1		169,100			内 18 号
大橋川環境モニタリング協議会資料作成		式	1		4,183,900			
広域モニタリングの影響確認		式	1		3,577,800			内 19 号
大橋川環境モニタリング協議会資料作成		式	1		437,000			内 20 号
大橋川環境モニタリング協議会議事録作成		式	1		169,100			内 21 号
報告書作成		式	1		510,700			
報告書作成		式	1		510,700			

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 モニタリング調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		510,700			内 22 号
共通		式	1		631,540			
共通（調査・計画業務）		式	1		631,540			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 23 号
その他		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 24 号
直接経費		式	1		395,967			

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		395,967			
旅費交通費		式	1		205,967			
旅費（率計上・宿泊無・調査計画）		式	1		205,967			内 25 号
電子成果品作成費		式	1		190,000			
電子成果品作成費		式	1		190,000			内 26 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		14,219,287			
その他原価		式	1		7,443,857			
一般管理費等		式	1		11,656,856			

設計内訳書

業務名	令和3年度中海宍道湖浅場モニタリング業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		33,320,000			
業務価格		式	1		38,530,000			
消費税相当額		式	1		3,853,000			
業務委託料		式	1		42,383,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	傭船費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	傭船費		日	37	61,600	2,279,200	単 28 号
計						2,279,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	潜水調査機材費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	潜水調査機材費		日	36	13,600	489,600	単 29 号
計						489,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	多項目水質計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	多項目水質計		日	23	10, 000	230, 000	単 30 号
計						230, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	アクリル管						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アクリル管		日	6	1, 900	11, 400	単 31 号
計						11, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	主要二枚貝調査機材費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主要二枚貝調査機材費		日	22	2,500	55,000	単 32 号
計						55,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整額						-7,480	
計						-7,480	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		241, 000	内 27 号
計						241, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	水質調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水質調査（調査結果とりまとめ）		式	1		215, 400	内 28 号
計						215, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	底質調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	底質調査（調査結果とりまとめ）		式	1		400,800	内 29 号
計						400,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	主要二枚貝調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主要二枚貝調査（調査結果とりまとめ）		式	1		709,800	内 30 号
計						709,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	海草藻類調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	海草藻類調査（調査結果とりまとめ）		式	1		339, 000	内 31 号
計						339, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	鳥類調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	鳥類調査（調査結果とりまとめ）		式	1		215, 400	内 32 号
計						215, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	新生堆積物調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	新生堆積物調査（調査結果とりまとめ）		式	1		215, 400	内 33 号
計						215, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	ヨシ調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ヨシ調査（調査結果とりまとめ）		式	1		273, 400	内 34 号
計						273, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	オオクグ調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	オオクグ調査（調査結果とりまとめ）		式	1		273, 400	内 35 号
計						273, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	コアマモ調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コアマモ調査（調査結果とりまとめ）		式	1		364, 200	内 36 号
計						364, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	沿岸環境検討会資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	沿岸環境検討会資料作成		式	1		816,600	内 37 号
計						816,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	沿岸環境検討会議事録作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	沿岸環境検討会議事録作成		式	1		169,100	内 38 号
計						169,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	広域モニタリングの影響確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	データの収集整理		式	1		1, 573, 600	内 39 号
	データ考察		式	1		1, 027, 800	内 40 号
	モニタリング結果資料作成		式	1		976, 400	内 41 号
計						3, 577, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	大橋川環境モニタリング協議会資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大橋川環境モニタリング協議会資料作成		式	1		437, 000	内 42 号
計						437, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	大橋川環境モニタリング協議会議事録作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大橋川環境モニタリング協議会議事録作成		式	1		169, 100	内 43 号
計						169, 100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		510, 700	内 44 号
計						510, 700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522, 200	内 45 号
計						522, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109, 340	内 46 号
計						109, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	旅費（率計上・宿泊無・調査計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		205, 967	内 47 号
計						205, 967	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13, 823, 320	
	電子成果品作成費		式	1		190, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						190, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	NH 4 - N		単位	検体	数量	1	単価	2, 380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NH 4 - N		検体	1	2, 380	2, 380	単 20 号	
計						2, 380		
単価						2, 380	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	NO 2 - N		単位	検体	数量	1	単価	2, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NO 2 - N		検体	1	2, 310	2, 310	単 21 号	
計						2, 310		
単価						2, 310	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	NO 3-N		単位	検体	数量	1	単価	2, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NO 3-N		検体	1	2, 310	2, 310	単 22 号	
計						2, 310		
単価						2, 310	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	D・PO 4-P		単位	検体	数量	1	単価	3, 020
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D・PO 4-P		検体	1	3, 020	3, 020	単 23 号	
計						3, 020		
単価						3, 020	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	硫化物		単位	検体	数量	1	単価	2,970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	硫化物		検体	1	2,970	2,970	単 24 号	
計						2,970		
単価						2,970	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	強熱減量		単位	検体	数量	1	単価	2,070
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	強熱減量		検体	1	2,070	2,070	単 25 号	
計						2,070		
単価						2,070	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	粒度組成（ふるい分析）		単位	検体	数量	1	単価	14,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	粒度組成（ふるい分析）		検体	1	14,600	14,600	単 26 号	
計						14,600		
単価						14,600	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	主要二枚貝分析費（1mm目ふるい）		単位	検体	数量	1	単価	30,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主要二枚貝分析費（1mm目ふるい）		検体	1	30,000	30,000	単 27 号	
計						30,000		
単価						30,000	円／検体	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	水質調査		単位	測点・回	数量	1	単価	26, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査（現地調査）		測点・回	1	26, 280	26, 280	単 33 号	
計						26, 280		
単価						26, 280	円／測点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	底質調査		単位	測点・回	数量	1	単価	26, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	底質調査（現地調査）		測点・回	1	26, 280	26, 280	単 34 号	
計						26, 280		
単価						26, 280	円／測点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	主要二枚貝調査		単位	測点・回	数量	1	単価	26, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主要二枚貝（現地調査）		測点・回	1	26, 280	26, 280	単 35 号	
計						26, 280		
単価						26, 280	円／測点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	海草藻類調査		単位	測点・回	数量	1	単価	32, 850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	海草藻類調査（現地調査）		測点・回	1	32, 850	32, 850	単 36 号	
計						32, 850		
単価						32, 850	円／測点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	鳥類調査		単位	測点・回	数量	1	単価	73, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鳥類調査（現地調査）		測点・回	1	73, 400	73, 400	単 37 号	
計						73, 400		
単価						73, 400	円／測点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	新生堆積物調査		単位	測点・回	数量	1	単価	26, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新生堆積物調査（現地調査）		測点・回	1	26, 280	26, 280	単 38 号	
計						26, 280		
単価						26, 280	円／測点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	ヨシ調査（事後）		単位	回	数量	1	単価	102, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヨシ調査 松崎島（現地調査）		回	1	102, 400	102, 400	単 39 号	
計						102, 400		
単価						102, 400	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	ヨシ調査（事後）		単位	回	数量	1	単価	102, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヨシ調査 大井地区（現地調査）		回	1	102, 400	102, 400	単 40 号	
計						102, 400		
単価						102, 400	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	オオクグ調査（事後）		単位	回	数量	1	単価	73, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	オオクグ調査 大井地区（現地調査）		回	1	73, 400	73, 400	単 41 号	
計						73, 400		
単価						73, 400	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	オオクグ調査（事後）		単位	回	数量	1	単価	110, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	オオクグ調査 オオクグ調査（現地調査）		回	1	110, 100	110, 100	単 42 号	
計						110, 100		
単価						110, 100	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	コアマモ調査（事後）		単位	回	数量	1	単価	394, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コアマモ調査 福富地区（現地調査）		回	1	394, 200	394, 200	単 43 号	
計						394, 200		
単価						394, 200	円／回	